
Smlouva o provedení kurzu č. 062/2019 
 

Česká republika – Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola 

požární ochrany 

Zastoupená: plk. Ing. Radimem Palochem, ředitelem 

Se sídlem: Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek 

IČO: 64122654 DIČ: CZ64122654 (není plátcem DPH) 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Tel./fax: 950 710 111 / 558 646 631 

(dále jen „vzdělávací zařízení“) 

 

a 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384 

Zastoupená: Ing. Davidem Soukupem, ředitelem Hasičské záchranné služby 

IČO: 70994234  DIČ: CZ 70994234 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

(dále jen „objednatel“) 

 

 

uzavírají tuto smlouvu o provedení kurzu: 

 

 

I. 

Smlouva je uzavírána na základě písemné přihlášky objednatele do kurzu Taktické řízení Z 

Kurz se uskuteční v termínu od 4. 11. 2019 do 4. 12. 2019 a trvá 23 dnů. 

Kurzu se zúčastní tyto osoby:  

 

 

 

 

 

  (dále jen „účastník či účastníci“). 

 

II. 

Provedení kurzu je zpoplatněno a částka za kurz je složena z částky kurzovného, stravného a 

poplatku za ubytování. Objednatel bere na vědomí, že vzdělávací zařízení poskytuje stravu 

nebo náhradu stravy ve dnech výuky a ubytování po celou dobu trvání kurzu. 

Částka za kurz tedy činí: 

 

 kurzovné   138 x 290,00 Kč =   40 020,00 Kč 

 stravné  snídaně  108 x   55,00 Kč =     5 940,00 Kč 

  obědy   138 x 105,00 Kč =   14 490,00 Kč 

  večeře  108 x   85,00 Kč =     9 180,00 Kč 

 poplatek za ubytování 138 x   90,00 Kč =    12 420,00 Kč 

 

 

Objednatel uhradí za kurz celkem částku      82 050,00 Kč. 

 



III. 

Vzdělávací zařízení se zavazuje provést kurz podle schválených osnov a v termínu uvedeném 

v čl. I. této smlouvy, pokud jej účastník/účastníci předčasně neukončí podle čl. IV. 

Vzdělávací zařízení si vyhrazuje možnost realizovat část výuky schválených osnov formou e-

learningové distanční formy výuky. Pakliže účastník/účastníci úspěšně splní podmínky kurzu, 

bude mu/jim vydán příslušný doklad o jeho absolvování. 

 

IV. 

1) K úhradě částky za kurz vystaví vzdělávací zařízení objednateli daňový doklad – fakturu, 

kdy v případě, že objednatel nedodrží lhůtu splatnosti uvedenou na faktuře, bude 

přihláška do kurzu zrušena a smlouva se ruší. 

2) Každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit, a to písemným oznámením 

doručeným druhé smluvní straně nejpozději 2 pracovní dny před datem zahájení kurzu. 

V takovém případě má objednatel právo na vrácení celé částky za kurz. 

3) V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy v době kratší, než je uvedeno v odstavci 2, 

nebo účastník/účastníci do kurzu ve stanovený den nenastoupí, bude objednateli vrácena 

částka za kurz, která bude snížena o výši nákladů spojených se zrušením smlouvy, 

nejméně však bude snížena o částku účtovanou za jeden den kurzu, příp. za jeden den 

kurzu na osobu, a to podle počtu účastníků, kteří ve stanovený den do kurzu nenastoupili. 

4) Objednatel, jehož účastník/účastníci nastoupil/nastoupili do kurzu, bere na vědomí, že 

uhrazená částka za kurz, ani její část, se nevrací. Pouze v případě, že je účastník během 

kurzu uznán dočasně práce neschopným a z tohoto důvodu bude muset předčasně ukončit 

kurz, bude objednateli vrácena částka za kurz odpovídající výši nákladů účtovaných na 

neabsolvovanou část kurzu. 

5) Objednatel bere na vědomí, že na každého účastníka se vztahují interní akty řízení 

vzdělávacího zařízení, s těmito bude každý účastník seznámen při nástupu do kurzu a 

každý účastník je povinen se jimi řídit a dodržovat povinnosti v nich stanovené.  

6) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, oba s platností originálu a každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom. Změny smlouvy lze provádět pouze písemnou 

formou. 

8) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, a prohlašují dále, 

že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

V Praze dne 9.10.2019     Ve Frýdku-Místku dne 15.10.2019 

 

David Soukup      Radim Paloch 

……………………………….…         …….…………………………………. 

       Ing. David Soukup                                                         plk. Ing. Radim Paloch 

            za objednatele                                                             za vzdělávací zařízení 

 

 

 


		2019-10-18T07:39:01+0000




